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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [opis Naziv | ol [Miesto ID_ |Naziv Iznos |
[ 2.12.2024. JUlazni ragun-573 [METRO | 38016445738 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 280,86
[ 2.12.2024. [Ulazni raéun-574 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 58,59 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-576 [PEVEX | 73680371074 [SESVETE | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 23,74]
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-585 [KaUFLAND | 47432874968 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 183,60
[ 4.12.2024. Juiazni raZun-578 [GRADSKO STAMBENO KOMUN,GO [ 03744272526 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 13.89 |
[ 4.12.2024. [Utazni ratun-584 |konzum | 622266020908 [ZAGREB [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE w 25,51 ]
[ 4.12.2024. [Ulazni ragun-583 [KLARA | 76842508189 [7AGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 27,99
[ 4122024, ?_mma ratun-582 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 376,27 |
1 4.12.2024. [Ulazni ragun-579 |oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [CAKOVEC [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 85,00
[ 5.12.2024. [Utazni ragun-594 [METRO | 38016445738 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 21,20
[ 5.12.2024. [Ulazni ragun-593 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 669,41
[ 5.12.2024. [Ulazni ragun-592 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 205,30 |
| 5.12.2024. [Uiazni raun-530 |ZET-ZAGRE.ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 327,08
[ 5.12.2024. [Ulazni razun-595 [rOST SPORT do0. | 63693671750 | 10000 Zagreb [ 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 153,64 |
[ '6.12.2024. [Ulazni ragun-596 | GRADSKI URED ZA 1ZGRADNJU | 61817894937 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE i 64,86 |
|_9.12.2024. [Ulazni ragun-586 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-587 |A1 HRVATSKA D.0.O. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 16,56 |
[ ©.12.2024. [Ulazni ragun-583 [HRT | BB419124305 [ZAGREB | 3298 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA i 10,62 |
[ 9.12.2024. [Ulazni radun-589 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 4,97)
[ 9.12.2024. [Utazni ragun-598 [konzum | 622266020908 [ ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 156,45 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-597 lINAD.D. [ 27759560825 |ZAGREB [ 3223 [ENERGWA # 134,73]
[ 10.12.2024 [Ulazni radun-602 [zaBA | 92963223473 [ZAGREB . | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 133,79
[ 10.12.2024. [Ulazni ragun-599 [offertissima d.o.0. | 00643859701 [10431 Sv. Nedelia | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 28,50
[ 10.12.2024. [Ulazni radun-605 [KAUFLAND | 47432874968 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE 4 142,86
[ 11.12.2024. [Ulazni ratun-591 |STAKLO BRUSACKA RADIONA | 89451999313 [ZAGREB | 5224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 71,76
[ 11.12.2024, [Ulazni raéun-604 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416545499 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 201,26}
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12.12.2024. | PUN EU FAZA VIl PLACA 11-2024 | ﬁ [ | 3111 [PLAGE zA REDOVAN RAD _ 22.283,56 |
[[12.12.2024. [PUN EU FAZA VIl PLACA 11-2024 [ [ | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 3.676.81)
[12.12.2024. [PUN EU FAZA VIl PLACA 11-2024 | | _ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21 692,82
[13.12.2024. [Ulazni ragun-512 [sVEUEILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 [ZAGREB ; | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 923,08
[(13.12.2024. [Uiazni ragun-611 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 848,03
[ 13.12.2024. |Ulazni ragun-610 [SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 688,94 |
[ 13.12.2024. |Utazni ragun-603 [sVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI GEY 22597784145 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 562,87 |
[ 13.12.2024. [Ulazni radun-607 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 27,99 |
[ 13.12.2024. [Uiazni ragun-608 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 474,37 |
[ 13.12.2024. |Ulazni radun-613 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |ZAGRER A | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 40,00
[[13.12.2024. [koordinator 11-2024 [ | [ [ 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 234,38
[ 13.12.2024. [koordinator 11-2024 [ | [ ; | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 38,67
[ 15.42.2024. |Ulazni ragun-625 [offertissima d.o.0. | oos43859701 [10431 Sv. Nedelia | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 5,00]

15.12.2024. |Ulazni radun-624 [koNzZUM [ 622285020908 |ZAGREB ; | 3295 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,97]
[ 15.12.2024. [Ulzzni ragun-621 |[offertissima d.o.0. [ 00643859701 [10431 Sv. Nedelja | 3224 |MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 8,10]
[15.12.2024. |Ulazni ragun-626 [ZADRUGA TKANINA | PRIBOR | 19781024128 [ZAGREB : [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA , 57,86 |
[ 15.12.2024. [Ulazni ragun-622 [BAUERFEIND d.o.0. | 05759955462 [ZAGREB . | 3227 [SLUZBENA, RADNAIZASTITNA ODJECA | OBUCA _ 153,60
| 15.12.2024. [ prijevoz 11-2024 [ | f | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 435,33
[[15.12.2024. [Ulazni ragun-615 [PREMAFRA D.0.0. | 22238561731 [ZAGREB [ 3224 |MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA| 3.000,00]
[ 15.12.2024. |Ulazni radun-614 |GOGI OBRT ZA USLUGE | PROIZVODNJU | 94998500775 |IVANJA R : [ 3224 |MATERIAL I DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAN| 1.380,62 ]
[ 16.12.2024. |Utazni ragun-616 [kONZUM | 622266020908 | ZAGREB . | 3222 [MATERWALISIROVINE B! 147,61]
[ 16.12.2024. Wiazni ragun-617 [PEVEX | 73860371074 [SESVETE | | 3221 [UREDSKI MATERMAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 26,86 |
[ 16.12.2024. [Ulazni ragun-606 [zastita Na Radu Kresimir d.o.0. | 74661546156 [10000 Zagreb . | 3239 |OSTALE USLUGE _ 87,50]
[16.12.2024. [Ulazni radun-618 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB _ [ 3222 [MATERWALISIROVINE _ 42,15

16.12.2024. |Ulazni ragun-519 |konzum | 622266020908 | ZAGREB [ 3222  [MATERIJAL | SIRGVINE [ 31,20
[(17.12.2024. [Ulazni radun-620 [kAUFLAND | 47432874968 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 20,43

17.12.2024. |Ulazni ragun-577 [CAMMEO FRANSIZA d.0.0. | 87479457713 | 31000 Osijek [ 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI _ 712,23 |
[ 17.12.2024. |Ulazni raun-581 |zastita Na Radu Kresimir d.c.0. | 74661546156 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE _ 31,25 |
[ 17.12.2024. |Ulezni ragun-600 [HEP OPSKRBAD.O.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223  |ENERGIA | 895,83 |
[17.12.2024. |Ulazni ragun-601 [clIANIZACIIA d.o.0. | 59646425366 |10000 Zagreb [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 52,26 |
[ 17.12.2024. [Ulzzni ragun-647 [VRUTAK D.O.0. | 5 |zAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 1,35]
[ 17.12.2024. [Uiazni ratun-648 [VvRUTAK D.O.O. [ - [zAGREB ! [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE ] 13,63 |

19.12.2024. | prijevoz uéenika 11-2024 | _ _ [ 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 6.173,15]
[[19.12.2024. [EU PUN BOZICNICA | | | . | 3208 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6.600,00]
[ 20.12.2024. [Ulazni raéun-603 [HEP TOPLINARSTVO D 0 O | 15907062900 [ZAGREB | 3223 |ENERGIA _ 4.882,11]
[ 23.12.2024. |Utazni razun-638 [BE SERVIS RIJEKA | 68782038736 |RIJEKA [ 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA [ 100,00 |
[ 30.12.2024. |Ulazni radun-580 [ZET-ZAGRE ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB : [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRJEVOZA _ 346,32 |
[[30.12.2024. [Ulazni radun-630 [EisToéaD OO | 85584865987 [ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 51,95
[30.12.2024. [Ulazni ragun-629 [EisTocap OO | 85584865987 |ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE 7 122,89
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[ 20.12.2024. [Ulazni ratun-580 [BIMUS | 54013697016 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALN! RASHOD! 7 68,75
[ 30.12.2024. [EU PUN regres 2024 ﬁ _ _ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 1.500,00]
| 30.12.2024. [Ulazni raéun-528 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL | SIROVINE | 577,51
[ 30.12.2024. [Ulazni ragun-627 [KLARA | 76842508188 [ZAGRER | 3222 [MATERIJAL| SIROVINE [ 46,94
[ 31.12.2024. [Utazni ratun-636 [AKD-ZASTITA D.O.O. | oe253797076 [10000 ZAGRES, | 3239 [OSTALE USLUGE _ 45,60 |
[ 31.12.2024. [Ulazni ragun-635 [BiMUS | 54013697016 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 62,50
[ 31.12.2024. [Ulazni ragun-837 [GRADSKO STAMBENO KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 13,87
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